# DIÁRIO — OFICIAL



Prefeitura Municipal de Cristópolis



# ÍNDICE DO DIÁRIO

AVISO					
AVISO.		 	 	 	
OUTROS	40ã0				

### **AVISO**

### PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS CNPJ 13.655.089/0001-76

### **EXTRATO DE DISPENSA**

PROC./ADM. Nº 0082/2022 – Dispensa de Licitação n.º 042/2022 - Art. 24 II Lei 8.666/94 - OBJETO: Serviços de manutenção no autoclave do Hospital Municipal deste município de Cristópolis – CONTRATADO: W SERVICE COMERCIO, LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI - CNPJ: 22.652.623/0001-81 - valor global de R\$ 17.000,00 (dezessete mil reais).

### AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N.º 004/2022

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Cristópolis – Ba, comunica aos interessados que será realizado no dia 20 de Abril de 2022, às 09:00h, no endereço abaixo o supracitado Pregão, destinado a Contratação de Empresa especializada para prestação de serviço/fornecimento de links dedicado de internet com materiais e equipamentos em regime de comodato, destinados a atender as necessidades de todas as unidades administrativas DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓLIS /BA. Maiores informações constam no edital, que estará disponível na sala da Comissão Permanente de Licitação, situada na Av. Major Claro, n.º 160, no horário das 08:00 às 17:00h. Site: <a href="www.cristopolis.ba.gov.br">www.cristopolis.ba.gov.br</a>. Cristópolis – Ba, 05 de Abril de 2022.

Alex da Silva Rabelo Pregoeiro.

# **DECLARAÇÃO**



### ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS

CNPJ: 13.655.089/0001-76

## DECLARAÇÃO DE DOMINIALIDADE

Em cumprimento ao que determina à legislação correlata a formalização e celebração de convênios do Governo Federal, Decreto nº 6.170/2007 e conforme artigo 23, §1º da Portaria Interministerial nº 424/2016, DECLARO para os devidos fins e efeitos legais, sob as penas do artigo 299 do Código Penal, que a Prefeitura Municipal de Cristópolis/BA, inscrita no CNPJ sob o nº 13.655.089/0001-76 é detentora da posse da área objeto de intervenção, onde será executada a Reforma do Mercado Municipal de Cristópolis, na sede deste Município de Cristópolis/BA.

SCIMENTO DE SOUZA

Prefeito Municipal

Rua Major Claro, nº 160, centro, Cristópolis – Bahia - CEP: 47.950-000 Fone/fax: (77) 3618-1127

Digitalizado com CamScanner